平成 2６年第３回大山町教育委員会

招集年月日       平成２６年３月１１日（火） 午後１時

招 集 場 所       名和公民館 ２階 第１会議室

出 席 委 員

１番  小原康正 ２番 林原浩子 ３番 金田吉人

４番 湊谷紀子 ５番 山根 浩 ６番 伊澤百子

その他の出席者

日   程

  １．開会宣言（    時     分）

２．議事日程の報告

日程第１  会議時間の決定

                自       時      分      至         時       分

日程第２  議案  第１号  平成２５年度末教職員の人事について

３．その他

４．閉会宣言（    時     分）

  平成２５年度末教職員の人事について別紙のとおり認定するものとする。

平成２６年 ３月１１日 提 出

   大山町教育委員会教育長       山 根  浩

平成２６年 ３月    日 議 決

   大山町教育委員会教育委員長   伊 澤 百子

議案第 1 号

平成２５年度末教職員の人事について